[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 061/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que, junto com a sua equipe técnica, entre em contato com a Sabesp para realizar a manutenção da linha de tubos de esgoto, localizado na Rua Cílio Zanella, em frente à casa do Sr. Paulo Zilli, Vila Clementina.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que o esgoto está transbordando pelas tampas dos bueiros na referida rua toda vez que chove, exalando mau cheiro, e tendo em vista a grande reclamação de moradores  do local.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 21 de janeiro de 2021.
EDSON JOSÉ LEITE
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1